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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08 maja 2017 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego do zabiegéw angiograficznych i
angioplastycznych — znak sprawy 27/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 8

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw przedtuzajacych kompatybilnych z cewnikami
prowadzacymi w rozmiarach 5,6,7,8 F bez wymagania cewnika o rozmiarze 5,5F?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania cewnikéw o powyzszej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 11

2. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z dopuszczenia portéw zawierajgcych Bisfenol A?

UZASADNIENIE: porty z ostong wykonang z polisulfonu, polioksymetylenu lub zywic epoksydowych zawierajg
Bisfenol A (BPA). BPA jest zwigzkiem organicznym stosowanym do produkcji poliweglanéw oraz 2ywic
epoksydowych o bardzo szerokim spektrum zastosowan., ktory przedostaje sie do organizmu przez uktad
pokarmowy i oddechowy. Ostatnio przeprowadzone badania dowiodty, ze Bisfenol A moze by¢ transportowany
i metabolizowany réwniez przez skére. Na podstawie badan mozna sporzadzi¢ pobiezng liste dolegliwosci
bezposrednio zwigzanych z obecnosici BPA worganizmie: otytos¢, zaburzenia dziatania systemu
dopaminergicznego, zaburzenia funkcjonowania hormonéw tarczycy, zwigkszone ryzyko zachorowania na raka,
zwigkszone ryzyko zachorowania na raka piersi, przyspieszenie wzrostu i przerzutéw nerwiaka ptodowego,
zwigkszone ryzyko zachorowania na raka prostaty, ttumienie metylacji DNA.

Odpowiedz: Zadanie dotyczace portéw naczyniowych nie stawia ograniczen w zakresie zawartoéci Bisfenolu A

dotyczy zadania nr 11 poz. nr 1a

3. Czy Zamawiajgcy na podstawie art.29 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 3 ustawy dopusci uzna za réwnowazne i
dopusci mozliwosé zaoferowania portu naczyniowego o parametrach:

® waga 6g zamiast 8,6g oraz 4,55g zamiast 4,6g

® wysokos$¢ portu 12,5mm zamiast 13,2mm oraz 10,4mm zamiast 10,6mm
® srednica membrany 9,7mm dla portu niskoprofilowego

e cewnik o dtugosci 750mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania portéw o powyzszej charakterystyce.

1
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl KRS 0000251663



dotyczy zadania nr 11 poz. nr 2a

4. Czy Zamawiajacy na podstawie art.29 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 3 ustawy dopusci uzna za réwnowazne i
dopusci mozliwos¢ zaoferowania portu naczyniowego o parametrach:

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania portéw o powyzszej charakterystyce.

waga 6g zamiast 8g oraz 4,55g zamiast 5g

wysokos¢ portu 12,5mm zamiast 12,2mm oraz 10,4mm zamiast 9,7mm
srednica membrany 9,7mm

cewnik o dtugosci 750mm?

dotyczy zadania nr 19
5. Czy Zamawiajacy dopusci dzierzawe zamiast bezptatnego uzyczenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamowien publicznych”

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pdzn. zm.) zmiane treéci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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